

Creditos adicionais	3.504.950,49
Orçamento Inicial	12.380.006,73
Receita total realizada	11.264.369,15
Receita total Orçada	12.380.006,73
Receita Corrente Realizada	10.681.117,47
Despesa corrente Realizada	9.327.405,06
Receitas tributarias realizadas	262.958,72
Investimentos executados locais	1.038.149,35
Receita realizada com ICMS	2.286.119,10
Receita Não Financeira	11.038.742,60
Despesa Não financeira	10.362.295,73
Operação de credito realizada	0
Despesa de capital realizada	1.162.392,00
Amortização divida fundada	124.242,65
Receita corrente Realizada	10.681.117,47

